
UCHWAŁA NR XIV/86/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/76/19 Rady Gminy Ciechanów z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 
obniżenia ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1256 i 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XIII/76/19 Rady Gminy Ciechanów z dnia 13 listopada 2019 r. sprawie obniżenia ceny 
skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na rok 2020 § 2. otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2020 r.”.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 22CA0A2E-A15C-462A-BCFD-781EF4EF65A7. Podpisany Strona 1




